
ZARZĄDZENIE Nr 100/2010 

Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 14-12-2010 

 
 

 

w sprawie: powołania Pana Roberta Łężnego na stanowisko Zastępcy  
                        Burmistrza Miasta Zawidowa 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1. 

 

Z dniem 14 grudnia 2010r. powołuję Pana Roberta Łężnego na 
stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Zawidowa. 

 

§ 2. 

 

Przyznaję następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.040 zł (słownie złotych: 

cztery tysiące czterdzieści), 

2. Dodatek funkcyjny według stawki 7 tj. 150% najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania, 

3. Dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

z dniem 14 grudnia 2010r. 

 

         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski  
 
 


